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Lekcja 39 

ŚCIEŻKA 29 
Ścieżka 29 (Malkuth-Netzach) jest pierwszą Ścieżką, którą studiujemy, znajdującą się po stronie 
kolumny Miłosierdzia. Na tej kolumnie jest to również jedyna Ścieżka, która przekracza pierwszy 
próg niewidzialnego. Możemy teraz pracować: 

-​ albo Ścieżka 32, Ścieżka Równowagi 
-​ albo Ścieżka 31, Ścieżka Ognia 
-​ albo Ścieżka 29, Ścieżka Wody. 

Ponownie, w tej metodzie pracy, każda Ścieżka otrzymuje maksymalną ilość informacji, cech i 
aspektów; każdy z nas musi następnie dokonać syntezy tego, co nam odpowiada w tej całości. 
Musimy zapisać tę syntezę, aby ją utrwalić, aby ją wchłonąć. Następnie, w oratorium, wykonujemy 
rytuał najlepiej dopasowany do Ścieżki i starannie odnotowujemy czas, datę i naturę duchowych 
doświadczeń, które następują. 

Aksjomaty 

-​ Łączenie Malkuth z Netzach 
-​ Litera: Qof; odpowiednikiem hieroglifu jest przekreślony kwadrat 0, symbolizujący dostęp do widzialnych i 

niewidzialnych aspektów czwartorzędu. Litera ta ma również dwa znaczenia: tył głowy (centrum percepcji 
obrazów astralnych) i ucho, centrum jasnowidzenia. Qof oznacza również ukończoną pracę. 

-​ Planeta: Księżyc 
-​ Wielkie Arkana: Księżyc, Karta: XVIII. 
-​ Kolor dla pracy na tej Ścieżce: fioletowo-niebieski. 
-​ Metal alchemiczny: srebro. 
-​ Roślina: hibiskus. 
-​ Symboliczne zwierzęta: pies, wilk.  
-​ Magiczna broń: miecz, lustro.  
-​ Zapach: ambra 
-​ Kamień: kryształ górski 

Uwagi 

Mówi się, że ta ścieżka jest ścieżką "cielesnej inteligencji", inteligencji, która rządzi niższymi 
światami. Biegnie ona od Malkuth do Netzach, unikając Yesod zarówno w drodze tam, jak i z 
powrotem. Pozwala to uniknąć pewnych delikatnych aspektów Yesod, które w połączeniu z wpływem 
Netzach mogą prowadzić do żenującego pożądania. Jednak unikanie Yesod może również prowadzić 
do rozczarowania poprzez zapomnienie o płaszczyźnie świadomości. Yesod to sfera iluzji, sfera 
astralnych emocji, którą na tej Ścieżce rządzi Księżyc. 

Księżyc jest planetą rządzącą Rakiem, znakiem Wody. 
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Główne ostrze XVIII pokazuje wody Księżyca poniżej, rządzone przez Raka, oraz słoneczne wody 
Mądrości powyżej, które pochodzą ze Słońca i są przekazywane przez Księżyc w postaci kropel rosy. 
Wody Mądrości pochodzą tutaj z Chokmah, szczytu filaru, na którym kończy się ta Ścieżka. Wpływy 
te prowadzą następnie do Malkuth, podstawy filaru równowagi. Oznacza to, że równowagę można 
również osiągnąć poprzez Ścieżkę Księżyca. 

Raki obracają się w górę i symbolizują ducha wyłaniającego się z planu materialnego, aby dotrzeć do 
Wód Mądrości. 

Powyżej, dwa przeciwstawne psy reprezentują "Bogów", mimowolne i ewoluujące siły na Ścieżce 29. 
Są one narzędziami ucznia w jego podróży przez cztery światy, mimowolne w drodze w dół, 
ewolucyjne w drodze powrotnej; pasywne w drodze do wyjścia, aktywne w drodze powrotnej. 

Ścieżka przechodzi następnie między dwiema wieżami, ponownie symbolizując możliwość 
równowagi w tej podróży. 

Na tej Ścieżce ujawnia się nieznane, dotychczas teoretyczne. Ale jest to część nocy duszy, a dwa psy 
na Ścieżce mogą przybrać wygląd wilków jako symbol możliwego strachu przed duchem; duch na tej 
ścieżce jest prowadzony tylko przez odbite światło. 

Odbite światło jest symbolizowane przez Księżyc, ale światło pełnego oświetlenia jest 
reprezentowane przez Słońce. Symbolika księżycowa jest zawsze obecna na tej Ścieżce. Jeśli Netzach 
jest sefirą wyobraźni, zwycięstwa, jest to również sefira rozczarowania, jeśli zwycięstwo, wizja 
niewidzialnego świata natury, nie zostanie osiągnięte. 

Migoczące światło Księżyca może dostarczyć inspiracji potrzebnej do osiągnięcia Zwycięstwa 
poprzez Wody Mądrości. 

Wraz z Pomniejszą Inicjacją Wody na tej ścieżce rozpoczyna się eksploracja tajemnic życia. 

Jeśli projekcja astralna i wszystko, co ją otacza, jest również częścią tego Arcanum, nie możemy 
pozwolić na niekontrolowaną ciekawość i fascynację aspektami tej Ścieżki; w przeciwnym razie 
iluzja i rozczarowanie będą przewodnikami naszych przekonań psychicznych. Na tej Ścieżce musimy 
podążać za światłem, które nas prowadzi, słuchać i milczeć. 

Prace nad Ścieżką 29 

Lekcją i testem tej Ścieżki jest dyskryminacja. 

Jeśli jesteś alchemikiem, eliksir z hibiskusa jest zalecany do studiowania tej Ścieżki. Można również 
użyć prostego wyciągu z hibiskusa lub naparu. 

Zaleca się medytację w świetle księżyca. 

Rytuały do praktykowania  

Rytuałami dla tej Ścieżki będą rytuały Wenus i Księżyca z żywiołem Wody. 
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Ora et Labora 

Tablice 

-​ n° 83 : Ścieżka 29 - Arkan XVIII : Księżyc. 
-​ n° 84 : Atrybuty litery Qoph. 
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Tablica #83 Ścieżka 29 - Arkan XVIII : Księżyc 
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Tablica #84 Atrybuty litery Qoph 

 

litera hebrajska​
​

 ק
hieroglif 

  

 

litera łacińska​
 

Q 
liczba​

 

100 

nazwa literowa 

 קוף
QOPH 

 

natura litery                          12-ta litera pojedyncza 
symbol                                  Śmiech 
znak zodiaku                        Ryba ♓ 

nazwa literowa liczby 

 מאה
ZNACZENIE LITERY 

QOPH: hieroglif przedstawia kwadratowy kamień, praca ewolucji została zakończona w 
jednym cyklu. 
 

DRUGORZĘDNE ZNACZENIE LITERY 
Znaczenie nazwy literowej 
RESH-YOD-SHIN: pozytywna aktywność musi, poprzez człowieka, wyrażać prawo i 
porządek. 
 
Znaczenie nazwy literowej liczby 
MEM-ALEPH-HE: można rozumieć jako drogę powrotną przez rygor, przez cierpienie. 
 

WARTOŚĆ LICZBOWA 
Wartość: 100, redukcja 1 + 0 + 0, tzn. jednostka jest znajdowana po zejściu i wzniesieniu. 
 

SYMBOLE YETZIRATYCZNE 
12. pojedyncza litera; 12 faz ewolucji zostało zakończonych; symbolem jest śmiech, radość 
z połączenia; kamień stał się kwadratowy. 
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